令和　　年　　月　　日
弘　前　市　長　殿
                                  　　　   所 　在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　　　名　　　　称
                                   　　　  代表者職氏名
備蓄品借用申請書
備蓄品の借用について下記のとおり申請いたします。なお、下記条件について遵守いたします。
	借用期間

	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	使用目的※１

	品名
	数量

　※１　訓練、行事及びイベントなど概要のわかるものを添付してください。
〇貸出条件
１）貸出品は転貸しないこと。
２）貸出品の取り扱いには注意すること。
３）貸出時と同じ状態で返却すること。

※返却時に破損、紛失、汚損等があった場合、損害費用を請求することがあります。